TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA NQ 055/93 - GP

O Desembargador Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte,
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 19, Inciso 16, do Re

gulamento Interno desta Casa,

RESOLVE:

DISPENSAR a servidora ALESSANDRA HELENA RIBEIRO DANTAS
DE OLIVEIRA, Técnico Especializado "D", matricula nO 76.435, do Qua
dro de Pessoal da Secretaria de Saúde Pública do Estado, ora à di^
posição deste TRE/RN, do Encargo de Representação de Gabinete de
Auxiliar Especializado - Escala 140, a partir desta data, ficando
revogada a Portaria nO 149/92 - GP, de 09.10,92, no que concerne
a referida servidora.

DESIGNAR a servidora acima citada para o Encargo de Re­
presentação de Gabinete, na função de Assistente - Escala 160, jun
to ao Gabinete da Direção Geral, a partir desta data e até ulte-
rior deliberação, com efeitos financeiros'a partir de lo de junho

do corrente ano.

COMÜNIQÜE-SE, PÜBLIQÜE-SE E CUMPRA-SE.

erfq/

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte, em